
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  11.10.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.:20372  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  130/2023 

 

Θέμα: «Κατάταξη έκτακτου προσωπικού για αντιμετώπιση εποχικών αναγκών ανταποδοτικών 
υπηρεσιών καθαριότητας, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, δίμηνης 
απασχόλησης σε Μισθολογικά κλιμάκια» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2. Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 2190/94 (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/1994), όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 3812/2009 (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/2009). 

4. Την αριθ. 138/2023 (ΑΔΑ: ΩΜ3ΤΩΡΘ-Θ1Γ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, με 
θέμα «Έγκριση πρόσληψης έκτακτου προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ διάρκειας δύο μηνών, για 
την αντιμετώπιση εποχικών αναγκών ανταποδοτικών υπηρεσιών σύμφωνα με το άρθρο 206 
του ν. 3584/07, όπως ισχύει». 

5. Την ΑΔ 125/2023 «Πρόσληψη έκτακτου προσωπικού για αντιμετώπιση εποχικών αναγκών 
ανταποδοτικών υπηρεσιών καθαριότητας, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, δίμηνης απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/07 και 
του άρθρου 41 του Ν. 4325/15, (ΦΕΚ 47/Α΄/11-5-15)-Ανάκληση της 118/2023 Α.Δ» 
[ΑΔΑ:ΕΜΤΦΩΡΘ-ΘΔ4], 

6. Την με αριθμ.Πρωτ.19717/2023 πρόταση-εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας/Τμ. 
Ανθρώπινου Δυναμικού. 

 
 
Αποφασίζουμε 

 

1. Κατατάσσονται οι παρακάτω υπάλληλοι, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου (ΙΔΟΧ), διάρκειας δύο (2) μηνών, στο 1Ο  Μ.Κ. του άρθρου 9 του Ν. 4354/2015 

 
• ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας εξωτερικών χώρων (συνοδών απορριμματοφόρου) 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΕΡΑ 

 
1. 

  
Σεϊντής 

 
Νικόλαος 

 
Θεόδωρος 

 
2. 

 
Γκιόλια 

 
 Χάϊδω   

 
Δημήτριος 

 
     3. 

 
 Ματαράγκα 

 
   Παναγιώτα 

 
Δημήτριος 

 
    4 
    

 
Γρηγορόπουλος  

 
Γρηγόριος 

 
Βασίλειος 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΒΛΩΡΘ-9ΤΟ



 

 

 ΔΕ Ηλεκτρολόγων /Εναεριτών 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ   ΠΑΤΕΡΑ 

 
1. 

  
Αντωνόπουλος 

 
Χρήστος 

 
Τρύφωνας 

 

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι, τοποθετούνται στη Διεύθυνση καθαριότητας ηλεκτροφωτισμού και 
πρασίνου του Δήμου Ήλιδας. 

 
 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

 Ε. Δ: 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Δ/νση Διοίκησης & πρόνοιας 

 Δ/νση Καθαριότητας Ηλεκτ. & Πρασίνου 

 Προσληφθέντες  υπάλληλους 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΒΛΩΡΘ-9ΤΟ


		2023-10-11T13:55:53+0300
	Athens




